
Campionati Regionali Esordienti A Indoor

Elenco Migliori Tempi dal 01/10/2017 al 18/02/2018SETTORE NUOTO

POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' MANIFESTAZIONE TEMPO

200 Stile Libero - Esordienti A Maschili

1 MESSINA Gianluca 2005 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'07.50 *
2 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'14.50
3 SCIACCA Giovanni 2005 Marsala Nuoto (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'15.20 *
4 ANGILIERI Giuseppe 2006 Water Sun Comiso (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'15.30 *
5 CADDEMI Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'15.40 *
6 MANCUSO Leonardo 2005 La Meridiana Sport (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'16.40 *
7 LOCURTO Ferdinando 2005 Eidos (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'16.50 *
8 SIDOTI Riccardo 2005 Power Team Messina (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'18.21
9 ZERILLI Nicolo' 2005 Sun Club (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'18.30 *

10 PICCIOTTO Mattia 2005 CUS Unime (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'18.40 *
11 MANDANICI Giuseppe 2005 Island (19/11/2017 III TROFEO ALTAIR CLUB - MEMOR) 2'18.46
12 SCHITO Giorgio 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'18.70 *
13 CUCCHIARA Lorenzo 2005 Sprinteam (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'19.10
14 LOCICERO Riccardo 2006 Eidos (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'19.30 *

BADAGLIACCO Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'19.30 *
16 VAIARELLO Flavio 2005 Marsala Nuoto (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'19.50 *
17 SAVOCA Alessandro 2005 Blu Team Catania (13/01/2018 2° TROFEO SIS ROMA NUOTO) 2'19.60
18 STANCANELLI Riccardo 2005 Swim Power - Bagheria (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'20.20 *
19 SALVO Luis Miguel 2006 CUS Palermo Karol (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'20.40 *
20 MACAUDA Salvatore 2005 Poseidon Sport (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'21.00 *
21 SORACE Marco Junio Massimo 2005 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'21.20 *
22 CAFARELLI Antonino 2005 Nuoto Milazzo (19/11/2017 III TROFEO ALTAIR CLUB - MEMOR) 2'21.66
23 PRIVITERA Andrea Epifanio 2005 La Meridiana Sport (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'21.70 *
24 ENEA Daniele 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'22.80 *
25 ARNONE Francesco 2005 CUS Palermo Karol (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'22.90 *

GIORDANO Emanuele 2005 CUS Palermo Karol (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'22.90 *
27 BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'23.20 *
28 FASONE Francesco 2005 Sicilia Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'23.40
29 GIURLANDA Simone 2005 Aquarius - Trapani (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'23.70 *
30 RAPISARDI Francesco 2005 Pol V.Murgano (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'24.00 *
31 MONTALBANO Giuseppe Antonio 2005 Eidos (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'24.70 *
32 GUARNOTTA Bruno 2005 Sun Club (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'24.80 *

BONFIGLIO Samuele 2005 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'24.80 *
34 MONTANTI Umberto 2005 Pol.Mimmo Ferrito (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'24.86
35 MANZELLA Giuseppe 2005 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'25.00 *
36 TRIBUNA Oscar 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'25.10 *
37 BIANCO Federico 2006 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'25.20 *
38 GEREMIA Charles Matthew Las  2005 Power Team Messina (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'25.57
39 TRIPODI Tiziano 2006 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'25.60 *
40 RUSSO Simone 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'25.70 *

GANGI Marco 2005 CS Nuoto Gravina di CT (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'25.70
ANASTASI Alessandro Filippo 2005 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'25.70 *

43 DANESI Andrea Silvio 2005 Sprinteam (04/11/2017 I TROFEO AMICI DEL NUOTO - ESO) 2'26.03
44 CONTARINO Andrea 2005 Torre Del Grifo Village (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'26.20 *
45 CASTELLANO Salvatore 2005 Eidos (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'26.80 *
46 TREDICI Luca 2006 Tennis Cl. Match Ball - S (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'26.90 *
47 GENTILE Claudiomario 2005 CUS Palermo Karol (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'27.36
48 LANZAFAME Salvatore Emilio 2006 Poseidon Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'27.80
49 CHIACCHIO Francesco 2005 Collage Waterpolo Palermo (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'28.10
50 ARENA Giorgio 2005 Ulysse - Messina (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'28.20 *
51 ARCOLEO Riccardo 2006 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'28.40 *
52 ANASTASI Federico 2005 Circ.Canottieri Ortigia (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'29.00
53 BONADONNA Stefano 2005 Altair Nuoto (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'29.04
54 MICALIZIO Davide 2005 Tennis Cl. Match Ball - S (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'29.10

Legenda: * Tempo rapportato - ** Tempo anno precedente 
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55 SCUDERI Damiano 2006 La Meridiana Sport (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'29.30 *
VACCALLUZZO Alessandro 2006 Pol V.Murgano (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'29.30 *
ARCI Antonio 2005 Torre Del Grifo Village (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'29.30 *

58 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Torre Del Grifo Village (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'29.40 *
59 LIVIO Germano 2006 Poseidon Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'29.70
60 MOTTA Tommaso 2005 Tennis Cl. Match Ball - S (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'29.80
61 PINIERI Matteo Paolo Maria 2005 Altair Nuoto (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'29.98
62 CARDIA Manuel 2005 Sprinteam (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'30.00
63 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'30.17
64 PIAZZA Riccardo 2005 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'30.60 *
65 SCOZZOLA Francesco 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'30.61 *
66 TERESI Carlo 2006 CUS Palermo Karol (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'30.70
67 TORRE Gabriele 2006 Island (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'30.90 *
68 CONTI Gabriele 2005 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'31.10
69 LOMBARDO Giovanni 2006 Swim Power - Bagheria (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'31.70 *
70 AMATO Lorenzo 2005 Sicilia Nuoto (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'31.80 *
71 CHIDARA Giuseppe Gabriele 2005 HdueO Sport & Animaz. CT (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'31.90 *
72 RICCOBONO Francesco 2005 Aquarius - Trapani (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'32.50 *
73 D'ANTONI Davide 2005 Sprinteam (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'32.60 *
74 GINEX Cristiano 2006 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'32.70 *
75 MASTRANTONIO Diego 2005 Sprinteam (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'32.90
76 NICOLOSI Andrea 2005 Torre Del Grifo Village (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'33.10 *
77 POMARA Biagio 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'33.20 *
78 BUCCHERI Giuseppe Rosario 2005 Nuoto Milazzo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (RAG. - J) 2'33.79
79 CACCAMO Matteo 2006 Tennis Cl. Match Ball - S (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'33.90

BAGALA' Giovanni 2005 Power Team Messina (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'33.90 *
81 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'34.10 *
82 LONGO Luca 2006 Collage Waterpolo Palermo (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'34.14
83 GIGLIO Lorenzo 2006 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'34.20
84 TORTORICI Nicolo' 2005 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'34.50 *
85 TORRENTE Luca 2006 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'34.70 *

CAMMARATA Ernesto 2005 Sprinteam (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'34.70 *
87 ZUCCARELLO Francesco 2006 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'34.80
88 BONACCI Massimiliano 2006 Torre Del Grifo Village (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'34.90 *
89 GATTO Simone 2005 Power Team Messina (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'35.15
90 MANNONE Valerio 2006 Marsala Nuoto (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'35.20 *
91 LOMBARDO Samuele 2006 Sprinteam (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'35.70
92 GANDOLFO Giovanni 2005 Sicilia Nuoto (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'35.80 *
93 TURDO Claudio 2005 Aquarius - Trapani (28/10/2017 IV TROFEO MIMMO FERRITO) 2'36.09
94 GAMBINO Federico 2005 Collage Waterpolo Palermo (28/10/2017 IV TROFEO MIMMO FERRITO) 2'36.17
95 BRANCATO Federico 2006 Sprinteam (16/12/2017 IV COPPA PANETTONE) 2'36.50 *

ROUAHI Edem 2006 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'36.50 *
R BIANCOLILLO Daniele 2006 Torre Del Grifo Village (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'36.90 *
R ARCERI Alberto 2006 Aquarius - Trapani (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'37.00 *
R MOLLICA Mattia Claudio 2006 Tennis Cl. Match Ball - S (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'37.00
R ARNONE Marco 2005 CUS Palermo Karol (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'37.20 *
R LONGO Jacopo 2006 Athon asd - Augusta (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'37.30 *
R GRILLO Francesco 2006 Acqua Azzurra - Ragusa (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'37.60 *
R SCUDERI Matteo 2005 Torre Del Grifo Village (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'37.60 *
R MOLINA Giuseppe 2005 Pol.Mimmo Ferrito (16/12/2017 III CHRISTMAS CUP) 2'37.65
R MOLONIA Gabriele 2006 Ulysse - Messina (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'37.70
R BAVETTA Gabriele 2005 Marsala Nuoto (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 2'38.30 *

400 Stile Libero - Esordienti A Maschili

1 MESSINA Gianluca 2005 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'39.90 *
2 ZERILLI Nicolo' 2005 Sun Club (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'42.50
3 LOCURTO Ferdinando 2005 Eidos (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'42.60 *
4 MANCUSO Leonardo 2005 La Meridiana Sport (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'45.10 *
5 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'46.70 *
6 MANDANICI Giuseppe 2005 Island (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'47.00
7 PRIVITERA Andrea Epifanio 2005 La Meridiana Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'47.60
8 LOCICERO Riccardo 2006 Eidos (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'47.80 *

Legenda: * Tempo rapportato - ** Tempo anno precedente 
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9 SCHITO Giorgio 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'48.50 *
10 MACALUSO Gabriele Carmelo 2005 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'48.60 *
11 GENTILE Claudiomario 2005 CUS Palermo Karol (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'51.80 *
12 BADAGLIACCO Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'52.20 *
13 SAVOCA Alessandro 2005 Blu Team Catania (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'53.50
14 SCIACCA Giovanni 2005 Marsala Nuoto (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'54.40 *

CADDEMI Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'54.40 *
16 GIURLANDA Simone 2005 Aquarius - Trapani (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'58.20 *
17 PICCIOTTO Mattia 2005 CUS Unime (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'58.70 *
18 VAIARELLO Flavio 2005 Marsala Nuoto (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'59.00 *
19 TRIPODI Tiziano 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'59.20 *
20 SORACE Marco Junio Massimo 2005 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 4'59.70 *
21 ARENA Giorgio 2005 Ulysse - Messina (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'00.50 *
22 ARNONE Francesco 2005 CUS Palermo Karol (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'00.60 *

ENEA Daniele 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'00.60 *
24 CAFARELLI Antonino 2005 Nuoto Milazzo (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'01.10 *
25 BONFIGLIO Samuele 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'01.60 *
26 GUARNOTTA Bruno 2005 Sun Club (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'02.30
27 BONADONNA Stefano 2005 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'02.50
28 BIANCO Federico 2006 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'03.00 *
29 RAPISARDI Francesco 2005 Pol V.Murgano (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'03.10 *

BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'03.10 *
31 PINIERI Matteo Paolo Maria 2005 Altair Nuoto (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'03.40 *
32 RUSSO Simone 2006 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'03.50 *
33 MANZELLA Giuseppe 2005 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'03.70 *
34 CHIACCHIO Francesco 2005 Collage Waterpolo Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'05.30 *
35 ARCOLEO Riccardo 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'05.40 *

STANCANELLI Riccardo 2005 Swim Power - Bagheria (28/10/2017 IV TROFEO MIMMO FERRITO) 5'05.40
37 MONTANTI Umberto 2005 Pol.Mimmo Ferrito (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'06.00 *
38 FASONE Francesco 2005 Sicilia Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'06.70
39 LANZAFAME Salvatore Emilio 2006 Poseidon Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'06.90
40 MARINO Francesco 2005 Poseidon Sport (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'07.00 *
41 MONTALBANO Giuseppe Antonio 2005 Eidos (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'07.40 *
42 SCOZZOLA Francesco 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'07.90 *

GAMBINO Federico 2005 Collage Waterpolo Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'07.90 *
44 TREDICI Luca 2006 Tennis Cl. Match Ball - S (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'08.00
45 CONTARINO Andrea 2005 Torre Del Grifo Village (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'08.60 *
46 NICOLOSI Andrea 2005 Torre Del Grifo Village (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'08.70 *
47 LONGO Luca 2006 Collage Waterpolo Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'08.90 *
48 GIORDANO Emanuele 2005 CUS Palermo Karol (04/11/2017 I TROFEO AMICI DEL NUOTO - ESO) 5'09.08
49 PIAZZA Riccardo 2005 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'10.20 *
50 TRIBUNA Oscar 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'12.50 *
51 CASTELLANO Salvatore 2005 Eidos (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'12.80 *
52 LOMBARDO Giovanni 2006 Swim Power - Bagheria (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'13.00 *
53 VACCALLUZZO Alessandro 2006 Pol V.Murgano (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'13.80 *

SCHIFANO Filippo 2006 Collage Waterpolo Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'13.80 *
55 TURDO Claudio 2005 Aquarius - Trapani (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'14.40 *
56 ARCI Antonio 2005 Torre Del Grifo Village (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'15.20 *
57 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'15.50
58 LIVIO Germano 2006 Poseidon Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'15.60
59 CONTI Gabriele 2005 Altair Nuoto (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'16.30 *
60 DANESI Andrea Silvio 2005 Sprinteam (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'16.40 *
61 MASTRANTONIO Diego 2005 Sprinteam (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'18.80
62 TORRE Gabriele 2006 Island (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'19.40 *

CHIDARA Giuseppe Gabriele 2005 HdueO Sport & Animaz. CT (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'19.40 *
64 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'19.60 *
R TORTORICI Nicolo' 2005 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'20.30 *
R SCUDERI Damiano 2006 La Meridiana Sport (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'20.40 *
R MOLONIA Gabriele 2006 Ulysse - Messina (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'20.90
R RICCOBONO Francesco 2005 Aquarius - Trapani (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'21.10 *
R CAMMARATA Ernesto 2005 Sprinteam (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'21.30 *
R GINEX Cristiano 2006 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'21.40 *
R BAGALA' Giovanni 2005 Power Team Messina (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'22.20
R GIGLIO Lorenzo 2006 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'23.20
R BONACCI Massimiliano 2006 Torre Del Grifo Village (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'23.40 *
R ZUCCARELLO Francesco 2006 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'25.60

Legenda: * Tempo rapportato - ** Tempo anno precedente 
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1500 Stile Libero - Esordienti A Maschili

1 LOCURTO Ferdinando 2005 Eidos (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 18'09.90 *
2 PRIVITERA Andrea Epifanio 2005 La Meridiana Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 18'30.30
3 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 18'40.30 *
4 ZERILLI Nicolo' 2005 Sun Club (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 18'41.50 *
5 MACAUDA Salvatore 2005 Poseidon Sport (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 18'48.60 *
6 BADAGLIACCO Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 18'54.50 *
7 MANDANICI Giuseppe 2005 Island (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 18'59.10 *
8 GENTILE Claudiomario 2005 CUS Palermo Karol (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'00.70
9 GUARNOTTA Bruno 2005 Sun Club (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'04.40

10 CAFARELLI Antonino 2005 Nuoto Milazzo (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'06.30 *
11 TRIPODI Tiziano 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'18.70 *
12 CHIACCHIO Francesco 2005 Collage Waterpolo Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'22.20 *
13 ARENA Giorgio 2005 Ulysse - Messina (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'22.80 *
14 SAVOCA Alessandro 2005 Blu Team Catania (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'24.70
15 MONTANTI Umberto 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'27.60 *
16 SCHITO Giorgio 2005 Pol.Mimmo Ferrito (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'30.50 *
17 MARINO Francesco 2005 Poseidon Sport (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'32.80 *
18 RAPISARDI Francesco 2005 Pol V.Murgano (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'34.50 *
19 GAMBINO Federico 2005 Collage Waterpolo Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'36.40 *
20 BAVASTRELLI Antonio 2005 CUS Unime (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'43.40 *

CADDEMI Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'43.40 *
22 SCOZZOLA Francesco 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'44.60 *
23 NICOLOSI Andrea 2005 Torre Del Grifo Village (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 19'59.50 *
24 TREDICI Luca 2006 Tennis Cl. Match Ball - S (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'04.80
R CONTARINO Andrea 2005 Torre Del Grifo Village (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'10.20 *
R BONADONNA Stefano 2005 Altair Nuoto (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'11.90 *
R MOTTA Tommaso 2005 Tennis Cl. Match Ball - S (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'14.90
R LONGO Luca 2006 Collage Waterpolo Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'18.60 *
R ARCOLEO Riccardo 2006 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'22.10 *
R GIORDANO Emanuele 2005 CUS Palermo Karol (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'22.30 *
R CASTELLANO Salvatore 2005 Eidos (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'24.50 *
R LIVIO Germano 2006 Poseidon Sport (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'32.30 *
R SCHIFANO Filippo 2006 Collage Waterpolo Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'34.00 *
R VACCALLUZZO Alessandro 2006 Pol V.Murgano (14/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 20'37.20 *

400 Misti - Esordienti A Maschili

1 LOCICERO Riccardo 2006 Eidos (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'23.40 *
2 MESSINA Gianluca 2005 Pol Nadir - Palermo (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'23.70 *
3 MANDANICI Giuseppe 2005 Island (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'26.50
4 ZERILLI Nicolo' 2005 Sun Club (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'26.90
5 MACALUSO Gabriele Carmelo 2005 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'28.41 *
6 LOCURTO Ferdinando 2005 Eidos (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'29.00 *
7 SCHITO Giorgio 2005 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'30.20 *
8 GENTILE Claudiomario 2005 CUS Palermo Karol (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'30.50 *
9 MACAUDA Salvatore 2005 Poseidon Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'35.00

10 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'36.60
11 MARINO Francesco 2005 Poseidon Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'39.40
12 MANZELLA Giuseppe 2005 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'40.90 *
13 MONTANTI Umberto 2005 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'41.80 *
14 PUCCIO Antonio 2005 Collage Waterpolo Palermo (23/12/2017 COPPA "CADUTI DI BREMA" - FASE) 5'42.90
15 BIANCO Federico 2006 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'43.00 *
16 ENEA Daniele 2005 Pol.Mimmo Ferrito (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'43.70 *
17 LANZAFAME Salvatore Emilio 2006 Poseidon Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'43.80

AMATO Lorenzo 2005 Sicilia Nuoto (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'43.80
19 TERESI Carlo 2006 CUS Palermo Karol (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'44.90 *

ANASTASI Alessandro Filippo 2005 Pol.Mimmo Ferrito (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'44.90 *
21 SACCUZZO Leonardo Antonio 2006 Sun Club (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'46.20
22 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Torre Del Grifo Village (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'46.70

Legenda: * Tempo rapportato - ** Tempo anno precedente 
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23 GIURLANDA Simone 2005 Aquarius - Trapani (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'46.90 *
24 PRIVITERA Andrea Epifanio 2005 La Meridiana Sport (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'47.30
R ARCOLEO Riccardo 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'49.40 *
R PAGANO Riccardo 2005 Nuoto Chiaramonte (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'49.70
R CONTARINO Andrea 2005 Torre Del Grifo Village (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'51.10
R SCOZZOLA Francesco 2006 Pol Nadir - Palermo (18/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'51.40 *
R SORACE Marco Junio Massimo 2005 Pol Nadir - Palermo (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'53.70 *
R GUARNOTTA Bruno 2005 Sun Club (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'53.70 *
R TRIPODI Tiziano 2006 Pol Nadir - Palermo (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'54.10 *
R RICCOBONO Francesco 2005 Aquarius - Trapani (28/01/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 5'59.50 *
R GULINO Gabriele 2006 Pol Sport Club Erea (02/12/2017 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 6'02.20 *
R ANGILIERI Giuseppe 2006 Water Sun Comiso (10/02/2018 IX MEETING D'INVERNO (ES. A - ) 6'02.40

Legenda: * Tempo rapportato - ** Tempo anno precedente 
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